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 2011 Basın Açıklaması 

Suriyeli Göçmenleri Sınır Dışı Etmek İçin Kurulan Komiteler, 21. Yüzyılın Engizisyon Mahkemeleridir 
 
Ülke halkına karşı ekonomik, güvenlik ve insani yükümlülüklerini yerine getirmeyen siyasi iktidar, büyük-

küçük ülke sorunlarında kale alınmıyor. Resmi tavrını, mezhepçi milis liderleri arasındaki çatışmalar ve 
mezhepsel kotaların paylaşımıyla sınırlıyor. İşte böyle bir ortamda gerek İran-Lübnan partisi gerekse Özgür 
Yurtsever Hareketi, Suriyelileri sınır dışı etmek için iç komiteler kurdu.  

 
Bu komiteler, insanlığa Endülüs Müslümanlarını zorla sınır dışı etmek için kurulan Engizisyon 

mahkemelerini anımsatıyor! 
Özgür Yurtsever Hareketi’nin ırkçılığı ve Lübnan’daki İran partisinin caniliği herkesçe malum. Mezhepsel 

kisvesiyle İran partisi, Blackwater benzeri bir kuruluştur. Suriyeli Müslüman göçmenlere karşı canilik 
yapanlara diyoruz ki:  

 
Birincisi: Lübnan, Müslüman ülkesidir. Yakında İslam Devleti Nübüvvet metodu üzere Hilafetin bir 

parçası olacaktır. Fransa, Amerika ve bölgedeki ırkçı uşakların hoşuna gitmese de.  
 
İkincisi: Bu komiteler, yakın gelecekte komiteleri oluşturanların boynuna dolanacaktır. Daha önce de 

defalarca söylediğimiz gibi ırkçı söylemler -bugün görünüşte Suriyeliler karşı söylenmiş olsa da- aynı ülkenin 
evlatları arasında mezhep çatışmasına dönüşmüştür.  

 
Üçüncüsü: Başbakan, gittikçe kötüleşen politik söylemde bir çöküş olduğunun yalancı tanığı değil mi? Peki 

neden bu duruma bir son vermiyor?  
 
Dördüncüsü: Kim ülkede kötüleşen ekonomik durumu göçmen halkımızla ilişkilendirirse, günahkârdır, 

müfteridir, daha doğrusu saçmalamıştır. Ülke halkının aklıyla dalga geçmiştir. Zira yediden yetmişe herkes, 
Fransa’nın Lübnan’ı Şam diyarından koparmasından bu yana mezhepsel liderlerin yolsuzluk ve hırsızlık 
çukurunda debelendiklerini, Suriye devriminden önce borcun gittikçe kabardığını bilir.  

 
Suriyeli göçmenler, din ve soy kardeşlerimizdir. Ya da akrabalarımızdır. Onun için Lübnanlı 

Müslümanların bu durumunu sineye çekmeleri ya da hükümet ve bakanların, ülke ve halkı zulüm girdabına 
sürüklemelerine sessiz kalmaları yakışık almaz.  

 “Mümin erkekleri ve mümin kadınları 

işlemedikleri şeyler yüzünden eziyet edenler, bir iftira ve apaçık bir günah yüklenmişlerdir.” [Ahzab 58] 
 


